
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. objednatele: 02PT-007703, č.konzultanta: 3379/06

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: „DO 510, aktualizace ZP, D U SP-DIM ÚK Olomoucká,

IČ, TP bez BIM“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č . l“

1. Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. Společnost PGP/APIS -  RD PP pro menší zakázky 2023
zastoupená podle Změny na pozici Správce společnosti ze 6.8.2024 společností

Atelier projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

32260
zastoupen: 
právní forma: 
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
email:
jako Správce společnosti „PGP/APIS-RD na PP pro menší zakázky 2023 “
(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp.zn.: A 80478 
státní podnik



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením Rámcové smlouvy 
dohodly na uzavření Dodatku č.1, kterým dochází ke změně v plnění veřejné zakázky::

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.7.2024 na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „D0 510, aktualizace ZP, DUSP-DI MÚK Olomoucká, IČ, TP bez BIM“ 
Smlouvu podle ustanovení §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

(č.objednatele 02PT-007703, č.zhotovitele 3379/06 na zpracování aktualizace záměru projektu 
a projektové dokumentace ve stupni DUSP včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání 
pravomocného společného povolení na rozšíření předmětu stavebních prací v úseku D0 510.

Čl. I
Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna harmonogramu plnění dohodnutá při jednání 7.8.2024 z důvodu 
postupu projektových prací pro urychlení přípravy doplňujících stavebních objektů D0 510 a využití 
při tom získaných poznatků pro aktualizaci záměru rozšířeného projektu.

2. Práce na proj ektové dokumentaci DU SP budou zaháj en neprodleně a budou průběžně koordinovány 
s prováděnou diagnostikou stávajících konstrukcí a doplňujícím inženýrsko-geologickým 
průzkumem zajišťovanými Objednatelem.

Čl. II
Harmogram prací

Popis částí díla (služeb) Dílčí termín plnění

Projednání koncepce technického řešení před 
odevzdáním Konceptu DUSP-DI Do 30.11.2024

Koncept DUSP-DI Do 31.1.2025

Čistopis DUSP-DI Do 1 měsíce od projednání a vypořádání 
připomínek ke konceptu

Projednání koncepce technického řešení před 
odevzdáním Konceptu AZP + EH Do 1 měsíce od čistopisu DUSP-DI

Koncept AZP + EH Do 2 měsíců od čistopisu DUSP-DI

Čistopis AZP + EH Do 1 měsíce od projednání a vypořádání 
připomínek ke konceptu

Výkon technické pomoci Na základě výzvy objednatele po dobu 
přípravy stavby

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení Do 5-ti dnů od odevzdání čistopisu 
DUSP-DI



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatekč. 1 je plataý dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č.l. Dodatek č.l je účinný dne 
uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obbdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.11 
13:02:55 +0200'

Digitálně podepsal:
Datum: 14.10.2024 12:43:49 +02:00


